
Protokół z dnia 14 marca 2022 roku
z posledzenia Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Nlepełnosprawnych przy

Marszałku Województwa Lu belsklego

W dniu 14 marca 2022 r., w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Lublinie odbyło się posiedzenie Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób
N iepełnos prawnych przy Marszałku Wojewodztwa Lu be lskieg o.

Spotkanie pzebiegało wg następującego poządku:

1 . Otwa rcie posiedzen i a pżez Przewod n i czącą i Dyrekcję,
2. Przedstawienie informacji dotyczącej zadań, ktore będą realizowane przez Regionalny

Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w roku 2022 pod kątem wniosków, które wpłynęły
do realizacji i potzeb środowiska osób niepełnosprawnych z terenu województwa
lubelskiego

3. Zamknięcie posiedzenia.

W spotkaniu uczestniczyli Członkowie Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych w osobach: pani Edyta Ekwińska - pzewodnicząca, pani Dorota
Fornalska, pan Zbigniew Nastaj, pan Artur Kwapiński oraz zdalnie pan Jan Dzwonkowski.
Obecni byli także Przedstawiciele ROPS w Lublinie w osobach: pani Małgorzata Romanko

- Dyrektor, pan Krzysztof Koczmara - Kierownik Oddziału Rehabilitacji Społeczno -
Zawodowej Osob Niepełnosprawnych oraz pani Monika Szysz, pani Marzena Filin i pan
Kamil Sobczyk-Pracownicy Oddziału Rehabilitacji.

Ad.1 Spotkanie rozpoczęły pani Edyta Ekwińska- Pzewodnicząca WSRON,
następnie Pani Dyrektor ROPS witając obecnych gości, przekazując głos panu Kzysztofowi
Koczmara.

Ad.2 Pan Kzysztof Koczmara przedstawił informacje dotyczące zadań, ktore będą
realizowane plzez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie w roku 2022
względem wniosków, które wpłynęły do realizacji. Głównym celem było wydanie opinii pżez
Członków Rady, co do zasadności i wysokości finansowania zwłaszcza poszczególnych
zadań w ramach ogłaszanych konkursów przez ROPS dla środowiska osób
niepełnosprawnych.

Analizę opańo także na podstawie pzeznaczonych środkow finansowych na zadania
w ramach konkursów w roku ubiegłym. lnformację taką pzedstawiła pani Marzena Filin.

Członkowie jednogłośnie ozekli, że istnieje potrzeba wzmożonego wsparcia
organizacji pozaządowych i wstępnie określono potzeby finansowe na każde zadanie
w ramach ogłaszanych pzez ROPS konkursów z rehabilitacji społ-zaw

Dodatkowo, Pani Pzewodnicząca wyraziła swoje zadowolenie z owocnej wspołpracy
z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej i podziękowała Dyrekcji za wyjątkowe
analizowanie potzeb płynących ze środowiska osób niepełnosprawnych popańe
dostosowaniem pomocy finansowej w ramach zadań realizowanych przez Województwo ze
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środkow PFRON. Pani Dyrektor podkreśliła
wojewodztwa l ubelskiego.

również rangę doradczą WSRON dla

Ad.3 Na tym posiedzenie zakonczono.

Przewodnicząca
Wojewodzklej S połecznej Rady
ds.
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